
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
“MARIE CURIE – CARLO LEVI”

Sede ‘Marie Curie’: Parco Dalla Chiesa, via Torino 9 - 10093 COLLEGNO – Tel. 011 40.46.935 /   Fax 011 40.37.987
Sezione Staccata ‘Carlo Levi’: via Madonna de La Salette 29 – 10146 TORINO - Tel. 011 72.83.51 / 011 72.46.48 - Fax 011 72.47.74

E-mail: tois067002@istruzione.it - Codice físcale: 95628490013

Det. n. 87

Prot. n. 11537/2020 Collegno, 21 agosto 2020

All’Albo di Istituto

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie per  incarico di gestione interna e manutenzione del
sito web d’istituto
2

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  l’avviso  per  l’incarico  di  di  gestione  interna  e  manutenzione  del  sito  web  d’istituto  per  l’a.s.
2020/21, pubblicato in data 8 agosto 2020 (circolare n. 220, prot. n. 11321/2020); 
CONSIDERATO che è pervenuta un’unica candidatura,  da parte della Prof.ssa Carollo Agata  (prot.  n.
11438/2020) in data 16 agosto 2020);

DETERMINA

la  pubblicazione,  in  data  odierna,  nell’apposita  sezione  di  pubblicità  legale,  della  seguente  graduatoria
provvisoria per l’incarico di gestione interna e manutenzione del sito web d’istituto: 

1) Carollo Agata punti 75/100.

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo, da presentare al Dirigente Scolastico, entro  8 gg.
dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet
dell’istituzione scolastica. Trascorso detto termine, la graduatoria diventerà definitiva.

Il Dirigente Scolastico
            Andrea Giuseppe Piazza


		2020-08-21T15:37:33+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ANDREA GIUSEPPE PIAZZA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




